
Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE

1008 TORRENT C.F 94.750,00 €                           

1009 AT. SAGUNTINO 39.300,00 €                           

1017 U.D ALZIRA 110.362,50 €                         

1021 C.D UTIEL 40.050,00 €                           

1037 UD CASTELLONENSE 51.400,00 €                           

1458 PATACONA C.F 40.050,00 €                           

1726 ATZENETA U.E 39.300,00 €                           

2001 C.D. Castellón S.A.D. 1.000,00 €                              

2003 U.D VALL DE UXO 39.300,00 €                           

2119 C.D SONEJA 39.300,00 €                           

2137 C.D RODA 39.300,00 €                           

3035 C.F LA NUCIA 40.050,00 €                           

3525 CREVILLENTE DEPORTIVO 40.050,00 €                           

3533 ORIHUELA C.F 63.525,00 €                           

3612 U.D RAYO IBENSE 39.300,00 €                           

3626 F.C. JOVE ESPAÑOL SAN VICENTE 36.300,00 €                           

3848 CF BENIDORM 52.150,00 €                           

4186 ONTINYENT 1931 C.F 39.300,00 €                           

6470 ATHLTIC TORRELLANO CLU 40.050,00 €                           

884.837,50 €                        

IMPULSO 27  24-25



Nº CLUB NOMBRE CLUB

1756 ALZIRA FS 27.272,00 €                           

1820 CD DOMINICOS 24.647,00 €                           

2521 FS PEÑISCOLA 49.988,00 €                           

6513 CD FS SP LA NUCIA 24.647,00 €                           

126.554,00 €                        

AVANCE 27  24-25



Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE

2617 FEME CASTELLON  C.F.S. (BISONTES) 10.693,00 €                           

VERTEBRACIÓN Y FOMENTO  24-25



Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE

1008 TORRENT CF 2.850,00 €                              

1013 PATERNA CF 3.412,50 €                              

1017 UD ALZIRA 9.050,00 €                              

1128 ALBORAYA UD 12.850,00 €                           

1154 CDF CANET 3.412,50 €                              

1338 CF TORRE LEVANTE 7.050,00 €                              

1411 INTER SAN JOSE VALENCIA CF 7.050,00 €                              

1458 PATACONA CF 3.800,00 €                              

2137 CD RODA 9.600,00 €                              

2621 ACF AT BURRIANA SALESIANOS 4.350,00 €                              

3001 HERCULES CF SAD 9.050,00 €                              

3035 CF LA NUCIA 4.750,00 €                              

3533 ORIHUELA CF 5.250,00 €                              

3541 KELME CF 13.300,00 €                           

3626 FC JOVE ESPAÑOL SAN VTE 3.262,50 €                              

3731 CD PABLO IGLESIAS 3.262,50 €                              

1821 SD COL.EL PILAR VALENCIA 1.289,64 €                              

103.589,64 €                        

JUVENILES   24/25



Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE

3533 ORIHUELA CF 158.200,00 €                        

CLAUSULA  IX  24-25



Nº NOMBRE IMPORTE

2001 CD CASTELLON 27.225,00 €                           

2004 VILLARREAL   C.F. S.A.D. 77.010,55 €                           

3001 HERCULES CF SAD 126.998,62 €                         

3002 ALCOYANO CD SAD 60.827,83 €                           

292.062,00 €                        

1º FEDERACION 24-25



Nº NOMBRE IMPORTE

1063 MISLATA C.F. 4.500,00 €                              

1357 DISCOBOLO -LA TORRE  AC 1.750,00 €                              

1419 C.D. MARISTAS VALENCIA 3.800,00 €                              

1759 F.S. PICASSENT 9.875,00 €                              

1813 MISLATA FC 3.800,00 €                              

1821 S.D. COL EL PILAR VALENCIA DE LA FEMDL 7.350,00 €                              

2638 C.F.S. BISONTES CASTELLON 4.500,00 €                              

3035 C.F. LA NUCIA 6.097,66 €                              

3114 YE FAKY F.S. 5.437,50 €                              

4065 C.D. EXPOSICION 2.798,24 €                              

4089 C.F.S. FUTSACAR 2.850,00 €                              

6027 NUEVA ELDA F.S. 2.850,00 €                              

55.608,40 €                          

DESPLAZAMIENTOS CATEGORIAS DIVERSAS 24-25



Nº NOMBRE IMPORTE

1015 MANISES 27.225,00 €                           

3001 HERCULES C.F. SAD 33.658,86 €                           

3002 C.D. ALCOYANO S.A.D. 30.078,13 €                           

3626 F.C. JOVE ESPAÑOL SAN VICENTE 32.225,00 €                           

123.186,99 €                        

DERECHOS AUDIOVISUALES 24-25



Nº NOMBRE IMPORTE

1008 TORRENT, C.F 16.188,91 €                           

1010 C.D. ACERO 8.518,28 €                              

1012 SILLA C.F. 8.518,28 €                              

1017 U.D. ALZIRA 16.188,91 €                           

1021 C.D. UTIEL 8.518,28 €                              

1036 C.F. GANDIA 8.518,28 €                              

1037 U.D. CASTELLONENSE 8.518,28 €                              

1458 PATACONA C.F. 8.518,28 €                              

2001 CASTELLON CD SAD 48.348,31 €                           

2119 C.D. SONEJA 8.518,28 €                              

2137 C.D. RODA 8.518,28 €                              

3001 HERCULES C.F 16.188,91 €                           

3035 C.F. LA NUCIA 16.188,91 €                           

3533 ORIHUELA C.F. 16.188,91 €                           

3612 U.D. RAYO IBENSE 8.518,28 €                              

3626 F.C. JOVE ESPAÑOL SAN VICENTE 8.518,28 €                              

3759 XALOC ALACANT 400,00 €                                 

4186 ONTINYENT 1931 C.F. 8.518,28 €                              

6470 ATHETIC  CLUB  TORRELLANO 8.518,28 €                              

231.912,22 €                        

CANTERA CON VALORES 24-25 (T 23/24)



Nº NOMBRE IMPORTE

1821 SECC.DEP.COLEGIO EL PILAR VALENCIA DE LA FEMDL 507,27 €                                 

6513 C.D. SPORTING F.S. LA  NUCIA 4.527,28 €                              

5.034,55 €                            

DESPLAZAMIENTO EXTRAPENINSULAR 24-25


